
Spolek pro GP ČR Brno 

Radnická 366/4, 602 00 Brno 
 

Brno  14. 10. 2016 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Mistrovství světa silničních motocyklů – Grand Prix ČR 2017 – 

realizace Campu A“ – výzva k podání nabídky 

 

Vážení, 

Spolek pro GP ČR Brno se sídlem Radnická 366/4, 602 00 Brno, IČ 04500750 (dále jen „zadavatel“) si 

Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Mistrovství světa 

silničních motocyklů – Grand Prix ČR 2017 – realizace Campu A“. 

Zadavatel zadává veřejnou zakázku v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen "zákon") postupem mimo režim zákona. 

 

Předmětem veřejné zakázky je: 

- zajištění organizace a řízení kempu na tribuně A, tj. řazení a skládaní motorek na parkovišti 

uvnitř kempu, efektivní skládání stanů, dohled nad udržováním pořádku a čistoty, 

- zajištění služby ostrahy v rámci kempu v termínu od  3. 8. 2017 od 12:00 hodin do 7. 8. 2017 

do 08:00 hodin, tj. zajištění areálu Campu A proti vniknutí nepovolaných osob, hlídaní 

parkoviště motocyklů a stanů v areálu, 

- kompletní zajištění večerních programů včetně veškerého materiálně-technického vybavení 

(jako např. pódium, ozvučení, osvětlení atd.) v dostatečné míře vzhledem k povaze místa a 

počtu návštěvníků – v pátek 4. 8. 2017 prostřednictvím DJ, v sobotu 5. 8. 2017 uspořádáním 

živého koncertu, obé v minimální době trvání od 19:00 hodin do 22:00 hodin, 

- kontrola provozu a funkčnosti sprch a toalet v prostorách tribuny A, součinnost 

s dodavatelem těchto zařízení, 

- v případě potřeby plnění funkce označených vodičů na dráze během večerní organizované 

projížďky návštěvníků Campu A na motocyklech po závodní dráze, přesný termín bude 

upřesněn. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 150.000 Kč bez DPH. 

Předložená nabídka musí obsahovat tyto základní náležitosti: 

- čestné prohlášení o prokázání základní způsobilosti (Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu 
této výzvy.), 

- celkovou cenu za realizaci v členění: cena bez DPH, vyčíslení DPH a cena včetně DPH, 
- doba splatnosti vystavených daňových dokladů bude 30 dnů od doručení zadavateli, přičemž 

dodavatel je oprávněn daňové doklady vystavit a zaslat až po skončení akce a na základě 
předávacího protokolu podepsaného objednatelem i zhotovitelem, 



- zpracovaný a podepsaný návrh smlouvy. 
 

Nabídku na plnění veřejné zakázky včetně návrhu smlouvy je nutno předložit nejpozději do 31. 10. 

2016, 10:00 hodin. Nabídku je možné podávat prostřednictvím poštovní či zásilkové služby na 

kontaktní adresu zadavatele Spolek pro GP ČR Brno,  Radnická 366/4, 602 00 Brno.  Nabídku je nutné 

v uvedeném termínu zadavateli doručit v zalepené obálce, která bude přes zalepení opatřena 

podpisem nebo razítkem společnosti, na obálce bude uveden název veřejné zakázky „Mistrovství 

světa silničních motocyklů – Grand Prix ČR 2017 – realizace Campu A“  a obálka bude označena 

slovem „Neotvírat“.   

   

S pozdravem 

 

 

 

...................................................   ................................................... 

JUDr. Michal Hašek     Ing. Petr Vokřál 

hejtman Jihomoravského kraje    primátor města Brna 

a zástupce člena výkonného výboru spolku  a zástupce člena výkonného výboru spolku 

 

 

 

 

 

Příloha: dle textu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Příloha 

 

Čestné prohlášení dodavatele o prokázání  základní způsobilosti  

Název veřejné zakázky: Mistrovství světa silničních motocyklů – Grand Prix 

ČR 2017 – realizace Campu A“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Spolek pro GP ČR Brno 

IČ zadavatele:    04500750 

Sídlo zadavatele:   Radnická 366/4, 602 00 Brno 

 

Identifikační údaje dodavatele: 

Obchodní firma/název: ………………………. [DOPLNÍ UCHAZEČ], 

IČ: ………………………. [DOPLNÍ UCHAZEČ], 

Sídlo: ………………………. [DOPLNÍ UCHAZEČ], 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: ………………………. [DOPLNÍ UCHAZEČ], 

 

 

Ke dni ………………………. [DOPLNÍ UCHAZEČ], prohlašuji, že výše uvedený dodavatel 

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před podáním nabídky  pravomocně 

odsouzen pro - trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, -  trestný čin obchodování s lidmi, -  

trestné činy proti majetku: podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, 

podílnictví z nedbalosti, legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné 

činnosti z nedbalosti, - trestné činy hospodářské: zneužití informace a postavení 

v obchodním styku, sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a 

veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, pletichy při 

veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie, -  trestné činy obecně 

nebezpečné, -  trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,  - 

trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných: trestné činy proti výkonu pravomoci 

orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství, jiná rušení 

činnosti orgánu veřejné moci. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

penále na veřejné zdravotní   pojištění 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele 

 

V případě, že je dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.  

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) 

splňovat: právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

 



 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat právnická osoba, 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu 

v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu 
 

 

 

 

  

  

  

 

 

V ………………………. [DOPLNÍ UCHAZEČ], 

 

 

 
 

              …………………………. [DOPLNÍ UCHAZEČ], 

                                                                               jméno a příjmení oprávněné osoby 

 

 
 


		2016-10-14T09:45:45+0200


		2016-10-14T09:54:46+0100




